A. Di. Pl., Ep. 7, 23a

konsytorz

Nowy

Polthowsak

(1512)

Honesta Margaretha de Gomoro constituit in suum
procuratorem in omnibus suis causis discretum Bartho-
lomeum de P. notarium consistoni contra quendam
Lucam de Koszorovo.

A. Dij. Qu., Ep. 7, 23^va

Polthowsk

Marz/

(1512)

In causa proaudi Stanislae Caczymski
de P. contra nobiles de Maroski occasio-
ne perueri dominus officialis in contu-
maciam dictorum nobilium testes ad
causam admisit et in eadem conclusit

A. Dij. Pl., Ep. 7, 24.

szkola.

Marz.

Polthowek

(1512)

Providus Borutha sartor opidamus de T.
donavit discreto Joanni filio suo schola-
larie schole Polthoviensis $7\frac{1}{2}$ gr. causa stu-
dii sibi Boruthe per nobilem Annam
Lulyma de Glathcrysos tenetos.

A. Dij. Pl., Ep. 7, 24.

konsystore

Novi/

Gothovsko

(1512)

In causa discreti Bernardi ministri in Radzynno
contra Paulum plebannum in Kobylna occasione 34 gr.,
Bernardus accusavit contumaciam dicti plebani et ibidem
plebannus respondendo propositio*n*i allegavit concordiam et
satisfactionem et dominus officialis mandarit allegationem
probare plebano ad unum mensem peremptorie presentibus
honorabilibus Nicolaos Krabynski Bartholomeo de P.
notarii consistorii Polthorientis.

A.Dj. Pi., Ep. 7, 24.

skotar [part. ?]

Nare / (1572) ✓

Golt[hovsk]

Nobilis Stanislans Chlereczki donavit filio suo Laurencio
studenti ratione studii fertonem super prouido Martino
Zavalych de Nowemyastro et super Anna Chuda quinque
similiter de Nowemyastro certi debiti et promisit super
ipsis non repetere, presentibus Nicolao Krobynski et Bartho-
lomeo de G. testibus.

A.D. 1571 Ep. 7, 26.

Kol. - aktarzura

Now

Golthovensis

(1512)

In causa testamentaria alias officii pro parte instigatoris
officii occasione rerum per olim Martinum Labacz commen-
darium de^x ut intertum derelictarum Jacobus Boyanowski
capellanus reverendissimi domini executor per officialem depu-
tatus fecit relationem quod monuit nobilem Nicolaum Re-
drymyński pro certo debito 5 sexag. eidem per dictum olim
Martini mutuataram et comparens nobilis Nicolaus moni-
tus confessus est se condam recipisse in mutuum dictas 5
sexag. sed iam a 7 annis ipsas soluisse et inducit in
testes honorabilem et nobilem Jacobum Vloszynski vicarium
perpetuum ecclie P. et Petrum Jerluerki qui per dominum
Gregorium de Szedylyusz citati curaverunt.

A.Dj.Pi., Ep. f, 24^v.

x) Czyechowice

Var

Polthowszc, Montes suburbii P. (1512)

In causa honeste Catherine Noopaversyna de P. contra honestos Stephanum et Joannem de montibus suburbii Polthoviensis, Catharina proposuit contra eos pro 4 sexag. sortis paternae ipsius concernentis post mortem patrum Alberti et Pauli germanorum et pro servicio quod eis impedit per quindecim annos extituan[do] valorem servicii ad minus ad 6 sexag. Iacii allegaverunt se satisficisse et dominus mandabit probare allegacionem ad octavam.